DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 19/04/2018
REDE Nº: 0179/2018

ASSUNTO: Ata da Eleição do Grêmio Estudantil.

Senhores (as) Diretores (as),
Parabenizo todas as escolas pelo trabalho democrático nas

eleições do Grêmio Estudantil, proporcionando ao aluno escolher seu

representante através do voto consciente, garantido uma democracia

forte. Para assegurar este processo democrático peço que as escolas
encaminhem a Ata de Eleição no e-mail

joaogambaro@professor.educacao.sp.gov.br até o dia 13/04.

Atenciosamente,
PCNP – João Antonio Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

mailto:joaogambaro@professor.educacao.sp.gov.br